
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa 
i Aktywności Gospodarczej Rady Miejskiej w Gryfinie

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 29 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2018 r. poz. 4314) uchwala się co następuje:

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej, 
powołanego uchwałą Nr I/11/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 listopada 2018 r., odwołuje się 
radnego Roberta Jonasika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 76F83A12-03D0-440A-B285-C58136F07918. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 18 marca 2019 r. radny Robert Jonasik złożył pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji

Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej Rady Miejskiej w Gryfinie, w związku z

czym zasadne jest dokonanie stosownej zmiany w uchwale o jej powołaniu.

Id: 76F83A12-03D0-440A-B285-C58136F07918. Podpisany Strona 1




